
 

       LATVIJAS  REPUBLIKA 

SALACGRĪVAS NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90000059796, Smilšu ielā 9, Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā, LV – 4033;  

tālrunis sekretārei: 64 071 973; fakss: 64 071 993; e-pasts: dome@salacgriva.lv 
 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Nr. 9 

 

Salacgrīvā               2015.gada 20.jūlijā  

           

Sēde sasaukta pulksten 15.30 

Sēdi atklāj pulksten 15.30 

 

Darba kārtība: 

 

1.Par vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Salacgrīvas novadā 

 

 

Sēdi vada- Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs  

 

Protokolē- Atbildīgā domes sekretāre Inita Hartmane 

 

Piedalās- 

Deputāti: Jānis Cīrulis, Sanita Šlekone, Anda Alsberga, Andris Zunde, Inga Čekaļina, Gints 

Šmits, Lija Jokste, Aija Kirhenšteine, Normunds Tiesnesis, Ilona Balode,  

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Kaspars Ķemers - Salacgrīvas novada domes izpilddirektors, Dita Lejniece – Salacgrīvas novada 

domes padomniece juridiskos jautājumos, Ināra Lazdiņa – Salacgrīvas novada domes ekonomiste, 

Ilze Bendrāte – Salacgrīvas novada domes finanšu nodaļas vadītāja, Aivars Ilgavīzis – Liepupes 

pagasta pārvaldes vadītājs, Sarma Kacara – Salacgrīvas novada domes projektu vadītāja, Kaspars 

Neimanis – Salacgrīvas novada domes informācijas aprites speciālists 

 

Nepiedalās- Māris Trankalis (personiski iemesli), Aleksandrs Rozenšteins (personiski iemesli), 

Dace Martinsone (personiski iemesli), Skaidrīte Eglīte (personiski iemesli)  

 
 

1. § 

Par vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Salacgrīvas novadā 

(ziņo D.Straubergs, S.Kacara; debatēs piedalās I.Balode, A.Alsberga, D.Straubergs, J.Cīrulis, 

L.Jokste; izsakās S.Kacara) 

 

Plkst.15:45 uz domes sēdi ierodas deputāts G.Šmits. 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 26.maija noteikumiem Nr.260 „Kārtība, 

kādā pašvaldībām 2015.gadā piešķir valsts budžeta dotāciju Valsts un pašvaldību vienoto klientu 

apkalpošanas centru tīklu izveidei reģionu un novadu nozīmes attīstības centros”, balsojot PAR- 

11 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Sanita Šlekone, 

Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Normunds Tiesnesis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ:  

mailto:dome@salacgriva.lv


2 

 

 

 

1. Veidot Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru Salacgrīvas novadā Smilšu 

ielā 9, Salacgrīvā. 

2. Iesniegt pieteikumu valsts budžeta dotācijas saņemšanai Valsts un pašvaldību vienotā klientu 

apkalpošanas centra izveidei Smilšu ielā 9, Salacgrīvā. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo pašvaldības 

līdzfinansējumu: 

3.1. pielāgošanas un aprīkošanas (vienreizējās) atbalstāmas izmaksas līdz 30% no kopējām 

izveidošanas izmaksām jeb 4286 EUR; 

3.2. uzturēšanas atbalstāmās izmaksas ne mazāk kā 50% no vienotā klientu apkalpošanas centra 

uzturēšanas izmaksām jeb 300 EUR mēnesī. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli Salacgrīvas novada domes izpilddirektors Kaspars 

Ķemers. 

 

 

Lēmums Nr.236.  

 

 

D.Straubergs informē, ka festivāla “Positivus 2015” rīkotāji tā norisi vērtē kā veiksmīgu. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:50. 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs      ____________________________ 

                                                                                          Dagnis Straubergs, 20.07.2015. 

 

 

 

 

Sēdes protokolētājs     ____________________________ 

             Inita Hartmane, 20.07.2015. 

 


